檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部食品藥物管理署　函

地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號

聯絡人：連恆榮

聯絡電話：(02)2787-8000#7430

傳真：(02)2787-7498

電子信箱：7440@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國105年6月29日

發文字號：FDA藥字第1051406636號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：原料藥來源上傳作業系統將於105年7月15日起切換至「食

品藥物業者登錄平台」，請貴會轉知所屬會員週知，請查

照。

說明：

一、為配合104年7月31日公告之製劑應使用符合藥品製造規範

之原料藥並登錄來源，本署原建置之原料藥GMP、仿單、

外盒及藥物外觀上傳作業系統，自105年7月15日起，改至

「食品藥物業者登錄平台」進行上傳登錄作業，連結請至

本署網站之主題專區/食品藥物業者登錄平台/食品藥物業

者登錄平台連結(http://fadenbook.fda.gov.tw/)。

二、食品藥物業者登錄平台之操作說明詳如平台網站，若有系

統操作之相關問題，請洽詢系統操作諮詢服務專線 0809-

080-209，或登錄制度諮詢服務專線 0800-588-106。

三、如有上傳內容之疑問，請洽承辦人員蕭雅心，電子信箱:y

ahsin1990@fda.gov.tw，電話:(02)2787-7474。

正本：台北市西藥商業同業公會、台灣製藥工業同業公會、中華民國西藥代理商業同業

公會、中華民國西藥商業同業公會全國聯合會、中華民國開發性製藥研究協會、

6

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中華民國製藥發展協會、中華民國學名藥協會、中華民國藥品行銷暨管理協會、

台北市西藥代理商業同業公會、台灣研發型生技新藥發展協會

副本： 2016-06-29
16:05:15